

Producto	Gluten ¹	Leche y Derivados	Huevo ²	Pescado ³	Cacahuets ³	Soja ³	Frutos de cáscara ⁴	SO ₂ y Sulfitos ²	Mostaza y Derivados	Sésamo ³	Apio y Derivados	Crustáceos ³	Altramuces ³	Moluscos ³
MASA														
Clásica, Fina, Pany y Stromboli	●					●		○						
Provenzal	●	○				●		○						
Roller	●	●	○			●		○						
Infantil	●	●				●		○						
PASTA														
Maccheroni	●	●	○			●	○							
Tagliatelle	●	●	●			●	○							
SALSAS														
Salsa Barbacoa														
Salsa Barbacoa Crème		●						○						
Salsa Burger	●		●						●		●			
Salsa Carbonara		●						○						
Salsa Jalisco														
Salsa Mediterránea		●	●											
Salsa Tomate														
Salsa Tomate Confitado														
INGREDIENTES														
Aceitunas Negras/Verdes														
Anchoas				●										
Atún				●										
Bacon		○				○	○	○	○		○			
Bacon Crujiente		○				○		○	○		○			
Bechamel		●												
Cebolla Fresca														
Champiñón								○						
Chistorra		●				○		○	○	○	○			
Fina Masa para Pizza Lasaña	●	○								○	○			
Hamburguesas	○													
Huevo			●											
Jamón						●			○					
Mezcla Especial 4 Quesos		●												
Mezcla de 5 Quesos		●												
Pepperoni		○				●			●					
Pimiento Morrón														
Pimiento Verde Fresco														
Piña														
Pallo	○	●				●		○	○					
Queso Cheddar		●												
Queso de Cabra		●												
Queso Gratinado al Horno		●	○											
Queso Provolone		●												
Queso Suizo Curado		●												
Rúcula														
Salami		○				●								
Salchichas		●	○			●								
Ternera	●	○				○								
Tomate Natural														
Topping Fondi		●	○			●								
ENTRANTES y COMPLEMENTOS														
Allitas de Pollo Barbacoa	●	○				●			○		○			
Bacarditos de Camembert	●	●						○						
Bolitas de Queso con Jalapeño	●	●												
Croquetas Caseras	●	●	●	○		●		○						
Crostini de Bacon	●	●	○			●	○	○	○		○			
Crostini de Jamón	●	●	○			●			○					
Crostini de Champiñón	●	●	○			●		○	○					
Delicias de Pollo	●	●	○			●			○		●			
Enrollado Hawaiano	●	●	○			●		○	○					
Enrollado Vegetal	●	○												
Enrollado Yorkeso	●	●	○	●		●		○	○					
Fingers de Queso	●	●	○											
Kebab & MiniKebab de Pollo	●	●	○			●		●	●					
Kebab & MiniKebab de Q. de Cabra	●	●	○			●		●	●					
Kebab & MiniKebab de Ternera	●	●	○			●		●	●					
Minis de Bacon	●	●	○			●	○	○	○		○			
Minis de Pepperoni	●	●	○			●			●					
Pan de Ajo		●	○			●		○						
Patatas Fritas	○													
Patatas Gajo	●													
Pechuguitas de Pollo	●													
Pops de Pollo	●							●						
Quesadilla	●	●				●			○					
Sabres de Ketchup														
Sabres de Mahonesa			●											
Sabres de Mostaza									●					
Spira Dog	●	●	○			●	○	○	○		○			
Tarrina de Salsa Cremosa al Ajo									●					
Tarrina de Salsa Barbacoa									●					
Tarrina de Salsa Miel y Mostaza			●						●					
Tarrina de Tomate Confitado									●					

Producto	Gluten ⁰	Leche y Derivados	Huevo ¹	Pescado ³	Cacahuets ³	Soja ³	Frutos de cáscara ¹	SO ₂ y Sulfitos ²	Mostaza y Derivados	Sésamo ³	Apio y Derivados	Crustáceos ³	Altramuces ³	Moluscos ³
HAMBURGUESAS	Hamburguesa Vacuno Infantil	●	●	○				○	○	●	○			
	Hamburguesa Pollo Infantil	●	○	●						●	●			
	Top Burger Pollo	●	○	●						●	●			
	Top Burger Vacuno Salsa Burger	●	●	●				○	●	●	●			
	Top Burger Vacuno Salsa Barbacoa	●	●	○				○	○	●	○			
SÁNDWICHES	Tap Sándwich Pollo	●	●	●				●	●		○			
	Tap Sándwich Jamón	●	●	●				●	●		○			
ENSALADAS	Ensalada Mediterránea	●								○				
	É. Mediterránea con Pollo Crujiente	●								○				
	Salsa Aceite y Vinagre							●						
	Salsa Cesar		●	●					●					
POSTRES	Hielados Frigo y Ben & Jerry's													
	Lácteos Pascual													
	Tarta de Chocolate	●	●	●			○	○						
	Tarta de Fresa	●	●	●			●							
	Trufas de Chocolate Blanco		●	●			○							
Trufas de Chocolate		●	●			○								
BEBIDAS	Cerveza													
	Refrescos													
	Zumos													
OTROS INGREDIENTES, COMPLEMENTOS Y POSTRES	Butifarra													
	Cebolla y Berenjena asadas													
	Enrollado Súper Ahorro	●	●	●				●	●					
	Espinacas										○			
	Gambas											●		
	Jamón Serrano													
	Jamoninos		●											
	Macarrones Bolognesa Fun Menú	●	●	○				○						
	Mix de Ahumados				●									
	Palitos Queso Pik & Croq													
	Papas													
	Pimiento Rojo Asado													
	Pilones													
	Roller	●	●	●					●	●				
Sal de Ajo														
Super Cookie	●	●	●											

- El alérgeno está presente.
- El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia.
- Consultar el etiquetado del producto o solicitar el mismo al establecimiento.
- 0 Cereales que contengan gluten (trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut o sus variedades híbridas) y productos derivados.
- 1 Almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, castañas de Pará, alféñigos, macadamias o nueces de Australia y productos derivados.
- 2 Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg. o 10 mg/L expresados como SO₂.
- 3 y productos a base del alérgeno especificado.

Última actualización: Marzo de 2012.

Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores. La composición de los productos puede sufrir temporalmente modificaciones, por lo que la información puede no coincidir con la facilitada en este listado. Debido a los procesos de elaboración de nuestros productos, no es posible excluir la presencia accidental de otros alérgenos distintos a los aquí declarados. Asimismo, es posible que debido a promociones regionales o estacionales, determinados productos no se indiquen en el listado. No todos los productos están disponibles en cada establecimiento (consultar Nuestra Carta).